

# バルーンラッピング

風船の中にプレゼントを入れて贈りませんか？  
バルーンラッピングが小スペースで誰にでも簡単にできます



↑機械本体



↑バルーンラッピング+リボン

## 価 格

◎機械本体 (要 100v 電源)	8 0 0 0 円 / 1 日
◎材料費	
・セーフタイトディスク (止金具)	1 2 円 / 1 個
・ラッピング用バルーン 各種プリント	8 0 円 / 1 個
無 地	5 5 円 / 1 個

※リボン、装飾、出張スタッフなど別途見積り致します

※当社にてラッピングして納品することもできます。

抽選会などにご利用下さい。

※バルーンに入る物

・直径 12 センチ未満のもの

・角のとがっていないもの

(詳しくはお尋ね下さい。)

### ～イベントパッケージ～

(例) 開催時間 10:00~17:00 (昼1H休憩有り)

機械本体 2台	¥8,000×2台=	¥16,000
バルーンプリント (1H=20ヶ) 120ヶ	¥80×120ヶ=	¥9,600
セーフタイトディスク 120ヶ	¥12×120ヶ=	¥1,440
スタッフ 2名	¥15,000×2名=	¥30,000
合 計		¥57,040